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Sportschießen im Bayerischen Sportschützenbund
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7.Dorfschießen

Ergebnisse

St.Salvator



Verein / Team Teilnehmer

1. FFW Unsernherrn 26

2. Unsernherrner Landwirte 9

3. Unsernherrner Landfrauen 9

4. KSV Unsernherrn 9

5. Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 8

6. TSV Stockschützen 6

7. Adler Unsernherrn 5

8. Spickerbuam 5

9. Dorfgemeinschaft 4

10. Unsernherrner Bixn
11. CSU OV  Münchenerstraße
12. Dorfgemeinschaft Jugend
13. TSV Tennis
14. TSV Tischtennis
15. TSV Vorstände
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25. Juni 2022

Platz SNr Mannschafts-Wettbewerb Serie 2 Serie 1 Gesamt

1. Unsernherrn-Landwirtfrauen 459,7 Ringe
89 Humbold Birgit 90,8 95,2

104 Weiß Christine 86,5 93,3
102 Humbold Karin 90,9 91,7
116 Hagl Magdalena 73,1 91,3

96 Eder Maria 84,4 88,2
118 Reil Claudia 83,0 85,9
108 Eder Maria Theresia 83,8 85,0
101 Weiß Walburga 7,8 83,1

95 Wagner Tanja 9,5 81,4

2. Unsernherrn-Landwirte1 450,0 Ringe
100 Weiß Markus 91,2 94,8

98 Reil Anton 70,8 89,5
72 Wagner Robert 56,7 89,5
94 Wöhrl Franz 82,8 89,5
97 Humbold Martin 81,1 86,7

109 Ehrnstrasser Christian 82,1 86,5
84 Eder Josef 81,9 82,9

117 Eder Josef jun. 80,6 80,7
119 Reil Thomas 80,3 80,6

3. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 444,8 Ringe
88 Schmidmeier Anton 95,1 95,4
87 Bumes Georg 87,0 92,9
82 Wöhrl Karl 66,3 92,1
83 Kramer Heinz 74,2 82,6
74 Binner Andreas sen. 8,7 81,8
81 Binner Andreas jun. 9,8 79,3
99 Fünfer Werner 72,3 74,6

103 Schmaus Erwin 62,7 74,0
86 Wöhrl Rudolf 72,2 72,4

4. Unsernherrn-FFW-2 439,4 Ringe
34 Weidendorfer Ferdinand 87,9 92,8
35 Langmeir Daniel 84,1 88,5
32 Lachermeier Jürgen 86,0 87,7
31 Modl Armin 86,3 86,7
33 Weidendorfer Marion 77,1 83,7

5. Unsernherrn-FFW-Jugend1 437,6 Ringe
11 Humbold Johanna 91,8 97,9
14 Bauer Stefan 86,8 90,0
13 Schürer Philipp 86,8 89,9
12 Humbold Markus 85,4 86,2
15 Brückelmeier Tobias 73,6 73,6

6. Unsernherrn-Stockschützen 430,0 Ringe
115 Schmidl Raphael 91,5 95,0

77 Frey Alois 77,8 91,1
114 Krapf Jürgen 84,0 86,7
113 Hackl Ulrike 81,0 85,8
112 Wenz Karl 62,7 71,4
120 Gottschall Reinhold 56,0 61,7
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7. Unsernherrn-Spickerbuam 426,9 Ringe
73 Humbold Michael 89,5 95,6
93 Bauer Andreas 92,1 95,5
92 Wiesner Mirco 69,8 80,7
91 Jähnel Helmut 69,6 77,9
71 Binner Hermann 54,5 77,2

8. Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 424,4 Ringe
65 Binner Stefanie 87,9 89,2
69 Wöhrl Julia 83,4 86,8
68 Kulbat Anastasia 85,9 85,9
63 Schmaderer Caro 72,5 84,6
66 Krapf Bettina 71,0 77,9
61 Raith Ilonka 70,1 71,9
62 Raith Stan 0,0 0,0
64 Schmaderer Roland 0,0 0,0

9. Unsernherrn-FFW-3 418,4 Ringe
42 Weise Alexander 10,1 91,4
45 Kufer Simone 79,0 85,2
44 Kufer Christian 80,0 84,8
43 Scheyda Vanessa 10,1 81,5
41 Beyerle Jürgen 75,5

10. SV Adler Unsernherrn 412,6 Ringe
79 Balz Bernhard 97,6 99,1

105 Schmidmeier Anna Elisabeth 85,3 91,7
80 Gaspar Erich 66,9 77,2
78 Schmidmeier Titus 7,7 76,3
90 Humbold Michael 6,5 68,3

11. Unsernherrn-FFW-1 396,3 Ringe
21 Sammüller Gerhard 75,3 85,6
25 Kufer Robert 75,8 85,1
24 Geier Marius 8 80,6
23 Sammüller Raphael 7,1 75,1
75 Binner Cathrin 6,6 69,9
22 Sammüller Kilian 8,7 69,2
76 Granata Marco 5,5 49,4

12. Unsernherrn-FFW 5 333,9 Ringe
52 Brückelmeier Florian 81,4 96,4
51 Schmaus Joachim 79,2 85,3

110 Brücklmeier Thomas 75,7 79,1
53 Schlaffer Manuel 7,1 73,1

N N 0,0 0,0

13. Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 320,3 Ringe
111 Meilinger Maria 79,2 87,5
121 Schürer Julia 80,5 86,9
107 Langmeir Petra 71,4 75,8
106 Langmeir Anton 60,5 70,1

N N 0,0 0,0
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Platz SNr Einzel-Wettbewerb Ringe Serie 2 Serie 1

1. 79 Balz Bernhard SV Adler Unsernherrn 97,6 99,1
2. 11 Humbold Johanna Unsernherrn-FFW-Jugend1 91,8 97,9
3. 52 Brückelmeier Florian Unsernherrn-FFW 5 81,4 96,4
4. 73 Humbold Michael Unsernherrn-Spickerbuam 89,5 95,6
5. 93 Bauer Andreas Unsernherrn-Spickerbuam 92,1 95,5

6. 88 Schmidmeier Anton Unsernherrn-Krieger&Soldaten 95,1 95,4
7. 89 Humbold Birgit Unsernherrn-Landwirtfrauen 90,8 95,2
8. 115 Schmidl Raphael Unsernherrn-Stockschützen 91,5 95,0
9. 100 Weiß Markus Unsernherrn-Landwirte1 91,2 94,8
10. 104 Weiß Christine Unsernherrn-Landwirtfrauen 86,5 93,3
11. 87 Bumes Georg Unsernherrn-Krieger&Soldaten 87,0 92,9
12. 34 Weidendorfer Ferdinand Unsernherrn-FFW-2 87,9 92,8
13. 82 Wöhrl Karl Unsernherrn-Krieger&Soldaten 66,3 92,1
14. 102 Humbold Karin Unsernherrn-Landwirtfrauen 90,9 91,7
15. 105 Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn 85,3 91,7
16. 42 Weise Alexander Unsernherrn-FFW-3 10,1 91,4
17. 116 Hagl Magdalena Unsernherrn-Landwirtfrauen 73,1 91,3
18. 77 Frey Alois Unsernherrn-Stockschützen 77,8 91,1
19. 14 Bauer Stefan Unsernherrn-FFW-Jugend1 86,8 90,0
20. 13 Schürer Philipp Unsernherrn-FFW-Jugend1 86,8 89,9
21. 94 Wöhrl Franz Unsernherrn-Landwirte1 82,8 89,5
22. 98 Reil Anton Unsernherrn-Landwirte1 70,8 89,5
23. 72 Wagner Robert Unsernherrn-Landwirte1 56,7 89,5
24. 65 Binner Stefanie Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 87,9 89,2
25. 35 Langmeir Daniel Unsernherrn-FFW-2 84,1 88,5
26. 96 Eder Maria Unsernherrn-Landwirtfrauen 84,4 88,2
27. Distl Ulrike 82,0 88,2
28. 32 Lachermeier Jürgen Unsernherrn-FFW-2 86,0 87,7
29. 111 Meilinger Maria Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 79,2 87,5
30. 121 Schürer Julia Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 80,5 86,9
31. 69 Wöhrl Julia Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 83,4 86,8
32. 31 Modl Armin Unsernherrn-FFW-2 86,3 86,7
33. 114 Krapf Jürgen Unsernherrn-Stockschützen 84,0 86,7
34. 97 Humbold Martin Unsernherrn-Landwirte1 81,1 86,7
35. 109 Ehrnstrasser Christian Unsernherrn-Landwirte1 82,1 86,5
36. 12 Humbold Markus Unsernherrn-FFW-Jugend1 85,4 86,2
37. 68 Kulbat Anastasia Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 85,9 85,9
38. 118 Reil Claudia Unsernherrn-Landwirtfrauen 83,0 85,9
39. 113 Hackl Ulrike Unsernherrn-Stockschützen 81,0 85,8
40. 21 Sammüller Gerhard Unsernherrn-FFW-1 75,3 85,6
41. 51 Schmaus Joachim Unsernherrn-FFW 5 79,2 85,3
42. 45 Kufer Simone Unsernherrn-FFW-3 79,0 85,2
43. 25 Kufer Robert Unsernherrn-FFW-1 75,8 85,1
44. 108 Eder Maria Theresia Unsernherrn-Landwirtfrauen 83,8 85,0
45. 44 Kufer Christian Unsernherrn-FFW-3 80,0 84,8
46. 63 Schmaderer Caro Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 72,5 84,6
47. 33 Weidendorfer Marion Unsernherrn-FFW-2 77,1 83,7
48. 101 Weiß Walburga Unsernherrn-Landwirtfrauen 7,8 83,1
49. 84 Eder Josef Unsernherrn-Landwirte1 81,9 82,9
50. 83 Kramer Heinz Unsernherrn-Krieger&Soldaten 74,2 82,6
51. 74 Binner Andreas sen. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 8,7 81,8
52. 43 Scheyda Vanessa Unsernherrn-FFW-3 10,1 81,5
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53. 95 Wagner Tanja Unsernherrn-Landwirtfrauen 9,5 81,4
54. 117 Eder Josef jun. Unsernherrn-Landwirte1 80,6 80,7
55. 92 Wiesner Mirco Unsernherrn-Spickerbuam 69,8 80,7
56. 119 Reil Thomas Unsernherrn-Landwirte1 80,3 80,6
57. 24 Geier Marius Unsernherrn-FFW-1 8 80,6
58. 81 Binner Andreas jun. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 9,8 79,3
59. 110 Brücklmeier Thomas Unsernherrn-FFW 5 75,7 79,1
60. 66 Krapf Bettina Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 71,0 77,9
61. 91 Jähnel Helmut Unsernherrn-Spickerbuam 69,6 77,9
62. 80 Gaspar Erich SV Adler Unsernherrn 66,9 77,2
63. 71 Binner Hermann Unsernherrn-Spickerbuam 54,5 77,2
64. 78 Schmidmeier Titus SV Adler Unsernherrn 7,7 76,3
65. 107 Langmeir Petra Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 71,4 75,8
66. 41 Beyerle Jürgen Unsernherrn-FFW-3 75,5
67. 23 Sammüller Raphael Unsernherrn-FFW-1 7,1 75,1
68. 99 Fünfer Werner Unsernherrn-Krieger&Soldaten 72,3 74,6
69. 103 Schmaus Erwin Unsernherrn-Krieger&Soldaten 62,7 74,0
70. 15 Brückelmeier Tobias Unsernherrn-FFW-Jugend1 73,6 73,6
71. 53 Schlaffer Manuel Unsernherrn-FFW 5 7,1 73,1
72. 86 Wöhrl Rudolf Unsernherrn-Krieger&Soldaten 72,2 72,4
73. 61 Raith Ilonka Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 70,1 71,9
74. 112 Wenz Karl Unsernherrn-Stockschützen 62,7 71,4
75. 106 Langmeir Anton Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 60,5 70,1
76. 75 Binner Cathrin Unsernherrn-FFW-1 6,6 69,9
77. 22 Sammüller Kilian Unsernherrn-FFW-1 8,7 69,2
78. 90 Humbold Michael SV Adler Unsernherrn 6,5 68,3
79. 120 Gottschall Reinhold Unsernherrn-Stockschützen 56,0 61,7
80. 76 Granata Marco Unsernherrn-FFW-1 5,5 49,4
81. 62 Raith Stan Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 0,0 0,0
82. 64 Schmaderer Roland Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 0,0 0,0
83. N N Unsernherrn-FFW 5 0,0 0,0
84. N N Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 0,0 0,0
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1. 68 Kulbat Anastasia Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 81,0 3,0
2. 89 Humbold Birgit Unsernherrn-Landwirtfrauen 102,2 4,0
3. 14 Bauer Stefan Unsernherrn-FFW-Jugend1 103,2 7,2
4. 104 Weiß Christine Unsernherrn-Landwirtfrauen 53,7 9,4
5. 13 Schürer Philipp Unsernherrn-FFW-Jugend1 109,2 9,8

6. 88 Schmidmeier Anton Unsernherrn-Krieger&Soldaten 57,3 13,0
7. 11 Humbold Johanna Unsernherrn-FFW-Jugend1 133,1 13,0
8. 79 Balz Bernhard SV Adler Unsernherrn 27,0 14,3
9. 21 Sammüller Gerhard Unsernherrn-FFW-1 125,0 15,0
10. 119 Reil Thomas Unsernherrn-Landwirte1 85,8 16,9
11. 100 Weiß Markus Unsernherrn-Landwirte1 107,4 17,2
12. 73 Humbold Michael Unsernherrn-Spickerbuam 89,5 19,4
13. 98 Reil Anton Unsernherrn-Landwirte1 134,4 22,0
14. 33 Weidendorfer Marion Unsernherrn-FFW-2 410,9 22,0
15. 72 Wagner Robert Unsernherrn-Landwirte1 151,1 24,0
16. 87 Bumes Georg Unsernherrn-Krieger&Soldaten 40,0 25,0
17. 93 Bauer Andreas Unsernherrn-Spickerbuam 41,3 25,0
18. 101 Weiß Walburga Unsernherrn-Landwirtfrauen 175,9 25,0
19. 97 Humbold Martin Unsernherrn-Landwirte1 142,6 30,3
20. 77 Frey Alois Unsernherrn-Stockschützen 136,9 35,4
21. 34 Weidendorfer Ferdinand Unsernherrn-FFW-2 57,2 37,3
22. 109 Ehrnstrasser Christian Unsernherrn-Landwirte1 162,0 38,1
23. 121 Schürer Julia Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 163,1 43,2
24. 35 Langmeir Daniel Unsernherrn-FFW-2 72,0 43,9
25. 65 Binner Stefanie Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 117,0 51,9
26. 92 Wiesner Mirco Unsernherrn-Spickerbuam 169,0 60,4
27. 117 Eder Josef jun. Unsernherrn-Landwirte1 159,0 61,6
28. 66 Krapf Bettina Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 131,5 79,2
29. 12 Humbold Markus Unsernherrn-FFW-Jugend1 248,1 80,1
30. 82 Wöhrl Karl Unsernherrn-Krieger&Soldaten 91,3 84,1
31. 91 Jähnel Helmut Unsernherrn-Spickerbuam 225,4 85,8
32. 111 Meilinger Maria Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 174,0 86,9
33. 102 Humbold Karin Unsernherrn-Landwirtfrauen 114,0 94,0
34. 78 Schmidmeier Titus SV Adler Unsernherrn 279,8 100,0
35. 106 Langmeir Anton Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 386,0 100,8
36. 83 Kramer Heinz Unsernherrn-Krieger&Soldaten 234,8 101,5
37. 52 Brückelmeier Florian Unsernherrn-FFW 5 117,0 102,0
38. 53 Schlaffer Manuel Unsernherrn-FFW 5 665,6 102,1
39. 113 Hackl Ulrike Unsernherrn-Stockschützen 110,5 102,4
40. 80 Gaspar Erich SV Adler Unsernherrn 220,9 109,4
41. 71 Binner Hermann Unsernherrn-Spickerbuam 237,1 113,5
42. 114 Krapf Jürgen Unsernherrn-Stockschützen 201,3 118,0
43. 31 Modl Armin Unsernherrn-FFW-2 194,1 121,5
44. 94 Wöhrl Franz Unsernherrn-Landwirte1 132,0 122,1
45. 115 Schmidl Raphael Unsernherrn-Stockschützen 158,6 123,6
46. 96 Eder Maria Unsernherrn-Landwirtfrauen 136,3 124,4
47. 84 Eder Josef Unsernherrn-Landwirte1 128,5 128,0
48. 108 Eder Maria Theresia Unsernherrn-Landwirtfrauen 140,4 134,0
49. 25 Kufer Robert Unsernherrn-FFW-1 263,1 145,3
50. 23 Sammüller Raphael Unsernherrn-FFW-1 530,7 148,1
51. 15 Brückelmeier Tobias Unsernherrn-FFW-Jugend1 194,8 151,2
52. 118 Reil Claudia Unsernherrn-Landwirtfrauen 309,1 158,1
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53. 105 Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn 177,7 159,2
54. 103 Schmaus Erwin Unsernherrn-Krieger&Soldaten 378,7 164,5
55. 116 Hagl Magdalena Unsernherrn-Landwirtfrauen 171,7 168,0
56. 63 Schmaderer Caro Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 257,5 182,3
57. 61 Raith Ilonka Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 206,3 186,0
58. 99 Fünfer Werner Unsernherrn-Krieger&Soldaten 302,2 196,8
59. 86 Wöhrl Rudolf Unsernherrn-Krieger&Soldaten 225,5 197,7
60. 32 Lachermeier Jürgen Unsernherrn-FFW-2 328,6 198,4
61. 69 Wöhrl Julia Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 250,8 202,7
62. 45 Kufer Simone Unsernherrn-FFW-3 331,9 203,0
63. 43 Scheyda Vanessa Unsernherrn-FFW-3 271,0 207,4
64. 74 Binner Andreas sen. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 458,7 208,9
65. 42 Weise Alexander Unsernherrn-FFW-3 211,4 211,1
66. 110 Brücklmeier Thomas Unsernherrn-FFW 5 256,7 213,0
67. 81 Binner Andreas jun. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 290,6 219,1
68. 24 Geier Marius Unsernherrn-FFW-1 359,1 232,3
69. 41 Beyerle Jürgen Unsernherrn-FFW-3 636,9 232,4
70. 112 Wenz Karl Unsernherrn-Stockschützen 336,8 243,3
71. 51 Schmaus Joachim Unsernherrn-FFW 5 262,6 253,0
72. 22 Sammüller Kilian Unsernherrn-FFW-1 499,6 270,5
73. 90 Humbold Michael SV Adler Unsernherrn 497,4 274,2
74. 95 Wagner Tanja Unsernherrn-Landwirtfrauen 315,1 283,8
75. 44 Kufer Christian Unsernherrn-FFW-3 305,5 290,7
76. Distl Ulrike 358,2 298,7
77. 107 Langmeir Petra Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 397,2 310,1
78. 75 Binner Cathrin Unsernherrn-FFW-1 545,3 313,0
79. 120 Gottschall Reinhold Unsernherrn-Stockschützen 515,4 469,7
80. 76 Granata Marco Unsernherrn-FFW-1 916,7 902,1
81. 62 Raith Stan Unsernherrn-Heimat Herz&Hand
82. 64 Schmaderer Roland Unsernherrn-Heimat Herz&Hand
83. N N Unsernherrn-FFW 5
84. N N Unsernherrn-Dorfgemeinschaft
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1. 65 Binner Stefanie Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 117,0

2. 117 Eder Josef jun. Unsernherrn-Landwirte1 184,7

3. 94 Wöhrl Franz Unsernherrn-Landwirte1 192,7

4. 43 Scheyda Vanessa Unsernherrn-FFW-3 207,4
5. 42 Weise Alexander Unsernherrn-FFW-3 211,1
6. 110 Brücklmeier Thomas Unsernherrn-FFW 5 213,0
7. 89 Humbold Birgit Unsernherrn-Landwirtfrauen 217,1
8. 115 Schmidl Raphael Unsernherrn-Stockschützen 251,8
9. 108 Eder Maria Theresia Unsernherrn-Landwirtfrauen 262,8
10. 13 Schürer Philipp Unsernherrn-FFW-Jugend1 264,0
11. 35 Langmeir Daniel Unsernherrn-FFW-2 277,3
12. 81 Binner Andreas jun. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 290,6
13. 45 Kufer Simone Unsernherrn-FFW-3 364,9
14. 68 Kulbat Anastasia Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 364,9
15. 113 Hackl Ulrike Unsernherrn-Stockschützen 368,3
16. 102 Humbold Karin Unsernherrn-Landwirtfrauen 372,2
17. 95 Wagner Tanja Unsernherrn-Landwirtfrauen 375,7
18. 14 Bauer Stefan Unsernherrn-FFW-Jugend1 388,4
19. 86 Wöhrl Rudolf Unsernherrn-Krieger&Soldaten 388,9
20. 34 Weidendorfer Ferdinand Unsernherrn-FFW-2 396,6
21. 66 Krapf Bettina Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 402,8
22. 32 Lachermeier Jürgen Unsernherrn-FFW-2 414,9
23. 52 Brückelmeier Florian Unsernherrn-FFW 5 424,4
24. 107 Langmeir Petra Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 428,4
25. 119 Reil Thomas Unsernherrn-Landwirte1 496,5
26. 121 Schürer Julia Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 500,5
27. 69 Wöhrl Julia Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 507,0
28. 11 Humbold Johanna Unsernherrn-FFW-Jugend1 511,2
29. 97 Humbold Martin Unsernherrn-Landwirte1 518,0
30. 63 Schmaderer Caro Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 523,8
31. 61 Raith Ilonka Unsernherrn-Heimat Herz&Hand 536,4
32. 103 Schmaus Erwin Unsernherrn-Krieger&Soldaten 546,8
33. 72 Wagner Robert Unsernherrn-Landwirte1 549,8
34. 22 Sammüller Kilian Unsernherrn-FFW-1 551,0
35. 74 Binner Andreas sen. Unsernherrn-Krieger&Soldaten 558,3
36. 84 Eder Josef Unsernherrn-Landwirte1 604,2
37. 25 Kufer Robert Unsernherrn-FFW-1 606,9
38. 51 Schmaus Joachim Unsernherrn-FFW 5 626,2
39. Distl Ulrike 639,0
40. 82 Wöhrl Karl Unsernherrn-Krieger&Soldaten 654,3
41. 100 Weiß Markus Unsernherrn-Landwirte1 664,6
42. 87 Bumes Georg Unsernherrn-Krieger&Soldaten 668,0
43. 111 Meilinger Maria Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 689,3
44. 98 Reil Anton Unsernherrn-Landwirte1 702,8
45. 24 Geier Marius Unsernherrn-FFW-1 731,1
46. 88 Schmidmeier Anton Unsernherrn-Krieger&Soldaten 749,7
47. 96 Eder Maria Unsernherrn-Landwirtfrauen 758,6
48. 93 Bauer Andreas Unsernherrn-Spickerbuam 768,6
49. 104 Weiß Christine Unsernherrn-Landwirtfrauen 776,7
50. 101 Weiß Walburga Unsernherrn-Landwirtfrauen 788,0
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51. 80 Gaspar Erich SV Adler Unsernherrn 788,9
52. 116 Hagl Magdalena Unsernherrn-Landwirtfrauen 817,2
53. 78 Schmidmeier Titus SV Adler Unsernherrn 819,7
54. 99 Fünfer Werner Unsernherrn-Krieger&Soldaten 824,6
55. 71 Binner Hermann Unsernherrn-Spickerbuam 846,6
56. 118 Reil Claudia Unsernherrn-Landwirtfrauen 859,2
57. 73 Humbold Michael Unsernherrn-Spickerbuam 869,1
58. 12 Humbold Markus Unsernherrn-FFW-Jugend1 890,2
59. 91 Jähnel Helmut Unsernherrn-Spickerbuam 900,1
60. 23 Sammüller Raphael Unsernherrn-FFW-1 954,2
61. 53 Schlaffer Manuel Unsernherrn-FFW 5 964,3
62. 15 Brückelmeier Tobias Unsernherrn-FFW-Jugend1 988,4
63. 75 Binner Cathrin Unsernherrn-FFW-1 1078,4
64. 90 Humbold Michael SV Adler Unsernherrn 1117,4
65. 112 Wenz Karl Unsernherrn-Stockschützen 1134,0
66. 114 Krapf Jürgen Unsernherrn-Stockschützen 1224,8
67. 83 Kramer Heinz Unsernherrn-Krieger&Soldaten 1295,0
68. 76 Granata Marco Unsernherrn-FFW-1 1369,0
69. 106 Langmeir Anton Unsernherrn-Dorfgemeinschaft 1436,1
70. 44 Kufer Christian Unsernherrn-FFW-3 1437,5
71. 77 Frey Alois Unsernherrn-Stockschützen 1466,4
72. 33 Weidendorfer Marion Unsernherrn-FFW-2 1473,0
73. 21 Sammüller Gerhard Unsernherrn-FFW-1 1694,9
74. 120 Gottschall Reinhold Unsernherrn-Stockschützen 3296,0
75. 79 Balz Bernhard SV Adler Unsernherrn
76. 41 Beyerle Jürgen Unsernherrn-FFW-3
77. 109 Ehrnstrasser Christian Unsernherrn-Landwirte1
78. 31 Modl Armin Unsernherrn-FFW-2
79. 62 Raith Stan Unsernherrn-Heimat Herz&Hand
80. 64 Schmaderer Roland Unsernherrn-Heimat Herz&Hand
81. 105 Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn
82. 92 Wiesner Mirco Unsernherrn-Spickerbuam
83. N N Unsernherrn-FFW 5
84. N N Unsernherrn-Dorfgemeinschaft


